de Assistência Social de Cristino Castro - PI. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristino Castro - PI / Secretaria Municipal 
de Assistência Social. 
CONTRATADA: Aline da Silva Moura CI sob o RG n • 2.622.953 expedida p ela 
SSP/PI, e inscrito no CPF n • 025.464.593-33. 
VALOR: de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), perfazendo um valor global 
de R$ 22.500,00(vinte e dois mil e quinhentos reais) 
VIGtNCIA: 09 (nove) m eses. 
BASE LEGAL: Art. 37, IX, CF C/C Lei Orgânica Do Município e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie. 
FONTE DE RECURSO: FPM, RECURSOS PRÓPRIOS, ICMS, FMAS, Outros da 
Secretaria Municipal d e Assistência Social, Unidade orçamentária 020601, Funcional:

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristina Castro -PI / Secretaria Municipal 

de Assistência Social. 

CONTRATADO: Reginaldo Rodrigues Teixeira, CPF 005.470.313-19, RG: 2.280.443. 
VALOR: de R$ 2.000,00 (dois mil reais), perfazendo um valor global de R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais) 
VIGfNCIA: 09 (nove) m eses. 

BASE LEGAL: Art. 37, IX, CF C/C Lei Orgârúca Do Munidpio e demais normas 

regulamentares aplicáveis à esp écie. 

FONTE DE RECURSO: FPM, RECURSOS PRÓPRIOS, ICMS, PSB, Outros da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Unidade orçamentária 020601, Funcional: